
Preču loterijas !Narvesen vasaras loterija. Pilsētas punkti.” noteikumi 

1. Loterijas preču izplatītājs: SIA !Reitan Convenience Latvia”, reģ. nr. 40003365783, 
juridiskā adrese: Satekles iela 2B, Rīga, LV-1050 - turpmāk Izplatītājs.  

2. Loterijas organizētājs: SIA “Visas Loterijas” reģistrācijas nr.: 40103404235, juridiskā 
adrese: Pļavu iela 10, Baldone, Ķekavas nov., Latvija, LV-2128, – turpmāk Loterijas 
rīkotājs. 

3. Loterijas norises teritorija: jebkura !NARVESEN” tirdzniecības vieta visā Latvijas 
Republikas teritorijā, kurā tiek izplatītas Loterijas preces. Loterijā var piedalīties ikviens 
Latvijas Republikas iedzīvotājs. 

4. Loterijas prece: jebkurš kampaņas akcijas produkts saskaņā ar šo Noteikumu 
Pielikumu Nr. 1. 

5. Loterijas norises laiks: 

5.1.Loterijas norises sākuma datums: 2023. gada 28. maijs. Loterijas norises beigu 
datums: 2023. gada 24. jūlijs. 

5.2. Loterijas reģistrācijas periods: no 2023. gada 28. maija līdz 2023. gada 22. jūlijam. 

6. Balvu fonds:  

*Narvesen dāvanu grozs: Narvesen termo krūze 1 gb.; jebkura izmēra Narvesen kafija 10 gb.; 
jebkurš Narvesen Fresh&Tasty saldējums 10 gb.; jebkura Narvesen Fresh&Tasty karstmaize 10 
gb.; jebkurš Narvesen Fresh&Tasty hotdogs 10 gb.; jebkurš Narvesen Fresh&Tasty burgers 10 gb.; 
jebkurš Narvesen Fresh&Tasty ūdens 10 gb. 

6.1. Loterijas preču skaits, kuras iegādājoties varēs piedalīties Loterijā, ievērojot 
saprātīgu pieprasījumu, netiks ierobežots. 

Balva Skaits
1 balvas 

vērtība (EUR)

Balvu kopējā 
vērtība 
(EUR)

FabricBike vīriešu pilsētas velosipēds un 
ķivere 1 529.00 529.00

FabricBike sieviešu pilsētas velosipēds 
un ķivere 2 529.00 1058.00

JBL Flip 6 3 109.00 327.00

Piknika grozs ar piederumiem 5 126.95 634.75

Narvesen dāvanu grozs* 20 135.00 2700.00

Balvu fonda kopējā vērtība EUR, ieskaitot PVN: 5248.75



6.2. Loterijas preces var būt pieejamas tirdzniecībā arī pirms vai pēc 5. punktā 
norādītajiem periodiem, taču to iegāde nedod tiesības piedalīties Loterijā. 

6.3. Tiek prognozēts, ka Loterijā piedalīsies 5000 (pieci tūkstoši) dalībnieku. Iespēja 
iegūt laimestu ir 31 (trīsdesmit viens) pret 5000 (pieci tūkstoši). 

7. Piedalīšanās nosacījumi: 

7.1. Lai piedalītos Loterijā un pretendētu uz balvas iegūšanu, no 2023. gada 28. maija 
līdz 2023. gada 22. jūlijam, jāiegādājas vismaz 1 (viena) Loterijas prece jebkurā 
“NARVESEN” tirdzniecības vietā visā Latvijas Republikas teritorijā, jāsaglabā pirkuma 
apliecinošais dokuments un ar to jāreģistrējas Loterijai sūtot īsziņu uz numuru 
1838 (LMT, Tele2, Bite).  

7.2. Visus izdevumus, kas Loterijas dalībniekam rodas saistībā ar īsziņas nosūtīšanu, 
sedz dalībnieks pats. Maksa par SMS nosūtīšanu 0.14 EUR (iesk. PVN). Reģistrācijas 
īsziņas tekstam jābūt šādā formā: 

NARVESEN Pirkuma dokumenta numurs Vārds Uzvārds 

Piemērs: NARVESEN 123456 Liga Ozolina 

Vārds, uzvārds rakstāms bez garumzīmēm, mīkstinājuma zīmēm, dubultiem burtiem 
utml.  Nosūtot pareizi sastādītu īsziņu dalībnieks uzreiz saņem atbildes īsziņu par 
dalību „Paldies par dalibu, ludzu saglabajiet pirkuma ceku lidz loterijas beigam! Velam 
veiksmi izloze!”, kas kalpo kā reģistrācijas apstiprinājums. 

7.3. Dalībnieks, reģistrējoties loterijai, piekrīt tās noteikumiem, ar kuriem var iepazīties 
mājas lapā www.pilsetaspunkti.lv., aizpildot reģistrēšanās anketu mājas lapā 
www.pilsetaspunkti.lv. Anketā jānorāda pirkuma dokumenta numurs un dalībnieka 
vārds, uzvārds un dalībnieka tālruņa numurs (turpmāk – dati). Reģistrācija ir bez 
maksas.  

7.3.1. SIA “Reitan Convenience Latvia”, reģ. nr. 40003365783, juridiskā adrese: 
Satekles iela 2B, Rīga, LV-1050 datu pārzinis. 

7.3.2. SIA “Visas Loterijas” reģistrācijas nr.: 40103404235, juridiskā adrese: Pļavu 
iela 10, Baldone, Ķekavas nov., Latvija, LV-2128 datu apstrādātājs. 

• Datu apstrādes nolūki: Loterijas laimētāja identificēšanai un informēšanai. Lai 
nodrošinātu iespējami precīzas un unikālas Loterijas reģistrācijas, tādējādi izvairoties no 
iespējamas datu dublēšanās, kā arī, lai precīzi noteiktu Loterijas laimētāju un pārbaudītu 
precīzu dalību loterijā, informētu par laimestu. 

• Datu apstrādes pamats: ir saņemta dalībnieka piekrišana datu apstrādei. 
• Datu saņēmēji: Dati tiek nodoti pārziņa uzdevumā datu apstrādātājam: Loterijas 

organizētājam: SIA “Visas Loterijas”, kas veic pienākumu izpildi attiecībā uz loterijas 
realizāciju.  

• Datu apstrādes apjoms un termiņš: Dati tiks apstrādāti saprātīgā apjomā atbilstoši 
normatīvajiem aktiem. Dati tiks glabāti 5 gadus atbilstoši !Preču un pakalpojumu loteriju 
likuma organizēšanas uzraudzības un kontroles kārtības” 5. punktam. 

• Datu subjekta tiesības: Kampaņas dalībniekiem ir tiesības piekļūt saviem datiem un 
uzzināt, kā tie tiek apstrādāti, pieprasīt labot vai pārtraukt to apstrādi, dzēst datus, 
iesniegt sūdzību Datu valsts inspekcijai. Dalībniekiem ir tiesības izmantot citas datu 

http://www.pilsetaspunkti.lv


apstrādi regulējošajos normatīvajos aktos paredzētās tiesības, kā arī atsaukt savu 
piekrišanu. 

• Dalībnieks var iepazīties ar SIA “Reitan Convenience Latvia” privātuma un personas 
datu apstrādes politiku apmeklējot informatīvo saiti mājaslapā - https://narvesen.lv/
privatuma-politika/.  

7.4. Izpildot loterijas nosacījumus vairākkārt, loterijas dalībnieks izlozei tiks reģistrēts 
vairākas reizes. 

7.5. Viens pirkuma dokuments var laimēt tikai vienu balvu. 

7.6. Viens tālruņa numurs un vārds/uzvārds var laimēt vienu reizi visās izlozēs. 

7.7. Ar balvas saņemšanu saistītie papildu izdevumi, kas nav norādīti šajos noteikumos, 
piemēram, transporta izdevumi vai telefona sarunu izmaksas, netiek segti. 

7.8. Loterijā nevar piedalīties SIA !Reitan Convenience Latvia” un SIA !Visas Loterijas” 
darbinieki. Gadījumā, ja tiek konstatēts, ka norādīto uzņēmumu darbinieks ir 
piedalījies Loterijā, viņam balva netiek izsniegta. 

8. Loterijas norises kārtība: 

8.1. Loterijā tiek noteiktas 2 (divas) izlozes, kurās piedalās saņemtās reģistrācijas 
saskaņā ar šo noteikumu 6. punktu:  

8.2. Izlozes notiek Loterijas rīkotāja SIA !Visas Loterijas” telpās – Dzirnavu ielā 37 - 63, 
Rīgā, 6. stāvā. 

8.3. Izlozēs katram balvu veidam tiek izlozēti papildu rezerves laimētāji gadījumam, ja 
primārie izlozētie laimētāji nespēj pierādīt dalību Loterijā vai viņu reģistrācija nav 
atbilstoša šiem noteikumiem. Rezerves laimētāji tiek ierakstīti protokolā, bet netiek 
izziņoti. Rezerves laimētāji saņem tiesības uz balvu rindas secībā, kādā tie tiek izlozēti. 

9. Balvas saņemšana. 

Izlozes 
norises laiks

Periods par kādu notiek 
izloze  Izlozētās balvas un skaits Rezervisti 

26.06.2023. 
plkst. 11.00

28.05.2023. plkst. 00.00 – 
25.06.2023. plkst. 23.59

10 (desmit) Narvesen 
dāvanu grozi 2 (divi)

24.07.2023. 
plkst. 11.00

26.06.2023. plkst. 00.00 – 
22.07.2023. plkst. 23.59

10 (desmit) Narvesen 
dāvanu grozi 2 (divi)

28.05.2023. plkst. 00.00 – 
22.07.2023. plkst. 23.59

1 (viens) FabricBike vīriešu 
pilsētas velosipēds un ķivere 
2 (divi) FabricBike sieviešu 

pilsētas velosipēdi un ķiveres 
5 (pieci) Piknika grozi ar 

piederumiem 
3 (trīs) JBL Flip 6

2 (divi) 
katram 
balvas 
veidam



9.1. Pilns uzvarētāju saraksts tiks publicēts 2023. gada 24. jūlijā līdz plkst. 23:59 mājas 
lapā www.pilsetaspunkti.lv. 

9.2. Laimesta ieguvēji par laimestu saņemšanu tiks informēti personīgi, zvanot vai 
nosūtot īsziņu uz telefona numuru, kas norādīts pie reģistrācijas. 

9.3. Uzvarētājiem ir iespēja arī pašiem sazināties ar Loterijas rīkotāju SIA !Visas 
Loterijas” pa tālruni 67686540 darba dienās no 9.00 līdz 17.00 un vienoties par balvas 
saņemšanu līdz 2023. gada 7. augustam. Pēc šī datuma balvas vairs netiks izsniegtas 
un pāries Pārdevēja īpašumā. 

9.4.  Ierodoties saņemt laimējušo balvu, uzvarētājam jāuzrāda pirkumu apliecinošs 
dokuments ar atbilstošo numuru un personu apliecinošs dokuments (pase/ID karte). 
Pēc balvas saņemšanas laimētājs nevar vērsties pie Loterijas rīkotāja ar pretenziju par 
balvu. 

9.5. Ja balvas ieguvējs ir nepilngadīga persona, balvu var saņemt viņa likumiskais 
pārstāvis, uzrādot balvas ieguvēja un savu personu apliecinošu dokumentu (pasi, auto 
vadītāja apliecību vai personas apliecību). 

9.6. Pirkuma dokumentā ir jābūt redzamam – atbilstošajam pirkuma dokumenta 
numuram, kam jābūt identiskam ar reģistrēto, kas ir laimējis izlozē, attēlotam loterijas 
preces pirkumam laika posmā no 2023. gada 28. maija līdz 2023. gada 22. jūlijam un 
attēlotam loterijas preces nosaukumam vai citam nosaukumam, pēc kā var identificēt 
loterijas preces pirkumu. 

9.7. Balva netiek izsniegta, ja Loterijas laimētājs: 

9.7.1. nevar uzrādīt šajos noteikumos norādītos personas apliecinošos dokumentus 
vai šajos dokumentos redzamā informācija nesakrīt ar Loterijas laikā veikto 
reģistrāciju, kas ir laimējusi;  

9.7.2. ir reģistrējis vienu pirkuma dokumenta numuru vairākkārt; 

9.7.3. ir reģistrējis pirkuma dokumenta numura vietā jebkuru citu numuru, kas 
norādīts pirkuma dokumentā; 

9.7.4.ir reģistrējis vairākas ciparu kombinācijas no viena pirkuma dokumenta, 
tādējādi mēģinot palielināt savas izredzes laimēt; 

9.7.5. ir reģistrējis vienu un to pašu pirkuma dokumenta numuru, mainot tajā 
simbolus uz līdzīgiem; 

9.7.6. ir papildinājis pirkuma dokumenta numuru ar papildus simboliem vai mainījis 
simbolu kombināciju; 

9.7.7. nesniedz pietiekošu laimētāju identificējošu informāciju, atbilstoši normatīvo 
aktu prasībām. 

9.8. Loterijas rīkotājam Loterijas dalībnieka Loterijas laikā iegūtā balva pēc Loterijas 
dalībnieka prasības nav jāapmaina pret citu balvu, un nav jākompensē Loterijas 
uzvarētājam balvas vērtība skaidrā naudā. 

9.9. Loterijas uzvarētājs balvu var saņemt visā Latvijas Republikas teritorijā. 



10. Pretenziju pieteikšana. 

10.1. Visas pretenzijas par Loteriju jāsūta rakstiski Loterijas rīkotājam – SIA “Visas 
Loterijas”, (Dzirnavu ielā 37 - 63, Rīga, Latvija, LV-1010) līdz 2023. gada 8. augustam ar 
norādi Loterija !Narvesen vasaras loterija. Pilsētas punkti.”. Pretenzijas, kas iesniegtas 
pēc šī datuma, neizraisa juridiskas sekas. 

10.2. Loterijas rīkotājs izskata pretenziju un atbild uz to 15 (piecpadsmit) dienu laikā pēc 
saņemšanas. Ja Loterijas rīkotājs uzskata pretenziju par pamatotu, tas atbildē norāda 
pretenzijas apmierināšanas kārtību un termiņus. 

10.3. Loterijas dalībnieks ir tiesīgs atsaukt dalību loterijā, ar rakstveida iesniegumu, 
norādot konkrētās loterijas nosaukumu, atļaujas numuru un loterijas periodu. 

10.4. Loterijas rīkotājs nenes atbildību par Loterijas dalībnieku izslēgšanu no izlozes, kā 
arī par balvas neizsniegšanu gadījumos, kad nav ievēroti Loterijas noteikumi vai 
Loterijas dalībnieku sniegtā informācija ir nepatiesa vai neprecīza, vai, ja ar Loterijas 
laimētājiem nav izdevies sazināties no Loterijas rīkotāja neatkarīgu iemeslu dēļ. 

10.5. Loterijas rīkotāja un Loterijas dalībnieku tiesības un pienākumi ir noteikti tikai 
šajos Loterijas noteikumos. Reklāmas materiālos pieejamajai informācijai par 
Loteriju ir tikai informatīvs raksturs. 

10.6. Loterijas norises kārtību saskaņā ar esošajiem noteikumiem nosaka Loterijas 
rīkotājs, saskaņojot tos ar Latvijas Republikas Izložu un azartspēļu uzraudzības 
inspekciju, un to izpilde un ievērošana ir obligāta visiem Loterijas dalībniekiem. 

10.7. Ar Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcijas apstiprinātiem loterijas 
noteikumiem iespējams iepazīties mājas lapā www.pilsetaspunkti.lv, kā arī pa tālruni 
 +371 67686540. 

Rīgā, 2023. gada 27. aprīlī 

____________________________  

SIA !Visas Loterijas” 
Projektu direktore 
Zane Melne"



Pielikums Nr. 1 “Produkti, kas piedalās loterijā “Narvesen vasaras loterija. Pilsētas 
punkti.”” 

Kods Nosaukums

Jebkura Narvesen kafija vai tēja

Jebkurš Narvesen hotdogs

173119 Ābolu smalkmaizīte  43g

171853 Buljona pīrādziņš 60g

173109 Citronu krēma maizīte

171879 Kanēļa rullis 94g

173110 Maizīte ar vistas pild. 90g

17411 Pekanriekstu maizīte 43g

173162 Sarkano ogu maizīte 78g

171939 Spinātu - Olu pīrāgs 70g

171556 Sviesta kruasāns 70g

171768 Šķiņķa/Siera kruasāns 95g

171762 Šokolādes/Riekstu kruasāns 95g

171763 Vaniļas kruasāns 95g

173173 Pīrāgs ar Fetas sieru 

4750076001833 Biezpienmaize ar citronu 110g+6 F&T

4751008079593 Biezpienmaize ar ķiršiem 110g+6 F&T

4751008079401 Biezpienmaize ar rozīnēm 110g +6 F&T

172165 Melleņu mafins 140g

172164 Šokolādes mafins ar šok.gab. 140g

172522 Virtulis ar lazdu riekstu krēmu 68g

171881 Virtulis Siera kūka 68g

172995 Citronu mafins 90g

172668 Tropisko marakujas augļu maizīte 110g

173021 Pica ciabatta 170g

172561 Mini augļu maizīte



171944 Karameļu/Pekanriekstu maizīte 103g

172523 Virtulis šokolādes 58g

172693 Virtulis zemeņu 60g

4750075901608 Narvesen Karameļu sald.vaf.125ml F&T

4750075901271 Narvesen Mango saldējums 125ml

4750075900472 Narvesen Plombīrs saldējums 125ml

4750075901547 Narvesen Šokolādes sald. vaf.125ml F&T

4750075901530 Narvesen Zemeņu sorbets vaf.125ml F&T

172444 Ledus dzēriens citrusu zilais 300ml

172546 Ledus dzēriens Mix 300ml

Ledus dzēriens apelsīnu 300ml

Ledus dzēriens kolas 300ml

17705 Plūmju saldējuma kokteilis 300ml

4751004235603 Gl.svaigi griezta melone150g F&T

4751004235573 Gl.svaigi griezts ananāss 150g F&T

4751004235566 Gl.svaigi griezts augļu mikslis 150g F&T

4751004235597 Gl.svaigi griezts kivi 150g F&T

4751014940894 Narvesen citr/piparmēt gāz. ūdens 1.5L D

4751014940900 Narvesen citr/piparmētr gāz.ūdens 0.5L D

4751014940832 Narvesen gāzēts minerālūdens  1.5L D

4751014940849 Narvesen gāzēts minerālūdens 0.5L D

4751014940887 Narvesen minerālūdens neg MINI 0.37L D

4751014940863 Narvesen negāzēts minerālūdens 0.5L D

4751014940870 Narvesen negāzēts minerālūdens 0.75L D

4751014940856 Narvesen negāzēts minerālūdens 1.5L D

4751014940924 Narvesen upeņu gāzēts ūdens 0.5L D

4751014940917 Narvesen upeņu gāzēts ūdens 1.5L D

57085548 Ābolu - ingvera šots 60ml

57085555 Apelsīnu - ingvera šots 60ml



17714 Apelsīnu sula glāze 300ml

80001232 Apelsīnu sula pudele 300ml D

80001249 Apelsīnu sula pudele 500ml D

4751017513989 SuperFood ogu-augļu bat. ogu glazūrā 45g

4751017513972 SuperFood ogu-augļu batoniņš 45g

4751017513996 SuperFood ogu-augļu rabarberu bat. 45g

172497 Burgers ar Liellopu gaļu

172577 Burgers ar Liellopu gaļu Klasiskais 240g

172496 Burgers ar Vistas gaļu

172498 Burgers ar zirņu kotleti (Vegānais)

173048 Vrapburgers ar Liellopu gaļu

173049 Vrapburgers ar Vistas gaļu

173050 Vrapburgers ar zirņu kotleti (Vegānais)

172574 Kebabs ar liellopu gaļu 375g

172575 Kebabs ar vistas gaļu 375g

173060 Kebabs MIX ar vistas/liellopu gaļu 375g

172576 Kebabs veģetārais 375g

4751038540131 Cepta cūkgaļa ar kartupeļiem 300g F&T

4751038540087 Vistas fileja ar dārzeņiem 250g F&T

4751038540094 WOK ar vistu 300g F&T

173160 Churros spāņu virtuļi 4gb ar pūdercukuru

173036 Kartupeļi Frī 150g (Gip'n Dip) F&T

172573 Kartupeļi Saldie 150g F&T

172493 Mocarellas nūjiņas 6gb F&T

173161 Sīpolu gredzeni 6gb F&T

172570 Uzkoda Buffalo vistu 200g F&T

172572 Uzkoda Veģetārās bumbiņas 150g F&T

172495 Vistas Asās šķēlītes 6gb F&T

173028 Vistas nageti 6gb F&T



4751043190147 Polārmaize ar vistu un mango 150g

4751043190161 Polārmaize ar vistu/marin.gurķiem 160g

4751017383223 Polārmaize mazsālīts lasis/ola 145g F&T

4751014090735 Rudzu maize ar desa/tom./siers 190g F&T

4751017381618 Sēklu maize ar vistu, tomāt. sieru F&T

4751014090933 Sēklu maize kūp.lasis/gurķ/ola 165g F&T

4751014091091 Sēklu maize šķiņķis/paprika/olu 190g F&T

4751014090711 Sēklu maize vista/mar.paprika 180g F&T

4751043190123 Sēklu maize vistas fileja/čili 172g F&T

4751043190130 Sviestmaize  kūp. lasis/ola 162g F&T

4751043190185 Sviestmaize ar cūkgaļu/marigurķiem 155g

4751043190178 Sviestmaize ar šķiņķi/sieru 160g F&T

4751043190192 Sviestmaize ar vistas girosu/ sieru 152g

4751043190246 Dubultā karstmaize šķiņķi/sieru 210g F&T

4751043190253 Dubultā karstmaize vistu/ sieru 210g F&T

4751043190086 Karstmaize šķiņķi un sieru 137g F&T

4751008078343 Karstmaize vista/siers/tom 147g F&T

4751043191069 Kesadilja ar liellopa gaļu 158g F&T

4751043191076 Kesadilja ar pupiņām, gvakamoli 137g F&T

4750296002290 Narvesen Kviešu bagete sezamu 60g/5gab

4750296002306 Narvesen Sēklu bagete 60g/5gab

4751043190055 Olīvu fokača ar tītaru/sīpoliem 190g F&T

4751043190048 Panini ar bekonu un sieru 190gr F&T

4751043190215 Panini ar vistu un sieru 190g F&T

4751043190079 Paprikas fokača ar gril. dārz. 200g F&T

4751043190154 Polārmaize ar četriem sieriem 150g F&T

4751043190109 Polārmaize ar moc/tom/baz. 137g F&T

4751043190208 Polārmaize vistu/sieru/tom 150g F&T

4751043190062 Sēklu fokača ar vistu/mocarellu 210g F&T



4751043190239 Sēklu maize omlete/ bekons 175gF&T

171852 Karstmaize graudu ar vistas fileju/ananāsiem 190g

4751017381892 Fresh & Tasty Kārtainie salāti ar tunci un olu 220g

4751017381649 Fresh & Tasty Salāti ar Kuskusu un dārzeņiem 240g

4751017381908 Fresh & Tasty Kārtainie salāti ar grauzdiņiem un olu

4751017383230 Fresh & Tasty Polārmaize ar tunci,olu un rukolu

4751017383254 Fresh & Tasty Sēklu maize ar vistas girosu un 
marinētiem šampinjoniem

4750024201841 Ādažu Čipsi Tomāts 75g

4750024201827 Ādažu čipsi Krējums/sīpoli 75g

4750024001908 Ādažu čipsi Dille 130g

4750024001991 Ādažu čipsi Krējums/Sīpoli 130g

4750024002028 Ādažu čipsi Tomāts 130g

4750024002905 Ādažu čipsi Krēmīgais čedars 130g

4750024002929 Ādažu čipsi Sīpolīgais mikss 130g

6420256015308 TUPLA Mint piparmētru šok.bat. 48g

6420256016695 Tupla ar banānu garšu šok.bat. 48g

6420256014295 Tupla Maxi ar mandelēm 50g

6420256015681 Tupla White Nougat ar mand 48g

6420256015568 Tupla King Size šok batoniņš 85g

6420256015728 Tupla šok. bitiņi ar nugas pild.170g

5060895743883 Burn Dark enerģ.dz. 0.33L D

5060895742435 Burn Original enerģ.dz. 0.33L D

54017382 Cappy apelsīnu sula 0.33L D

5000112651720 Cappy apelsīnu sula 1L D

5000112654318 Cappy Ice fruit multivitamīnu 0.5L D

5000112651744 Cappy Ice fruit Multivitamīnu 1.5L D

5000112655551 Cappy Ice fruit peach melon 0.5L D

5000112651713 Cappy multivitamīnu sula 1L D

5000112651300 Coca Cola gāz. dzēriens 1L D



5449000000996 Coca Cola gāzēts dzēriens 0.33L D

5000112651317 Coca Cola gāzēts dzēriens 0.5L D

5000112651324 Coca Cola gāzēts dzēriens 1.5L D

5000112654448 Coca Cola Lime gāz. dzēriens 0.5L D

5000112651256 Coca Cola Zero gāz. dzēriens 0.33L D

5000112651362 Coca Cola Zero gāz. dzēriens 0.5L D

5000112651379 Coca Cola Zero gāz. dzēriens 1L D

5000112651331 Coca Cola Zero gāz.dzēriens 1.5L D

5449000233295 Coca Cola Zero Zero gāz. dzēr. 0.33L D

5000112651638 Fanta Orange gāz. dz. 0.33L D

5000112654455 Fanta Orange gāz. dz. 0.5L D

5000112651669 Fanta Orange gāz. dz. 1.5L D

5000112651683 Fanta Shokata Zero gāz.dz. 0.5L D

5000112651959 Fuze Tea Lemon ledus tēja 0.5L D

5000112651577 Fuze Tea Passion fruit no sugar 0.5L D

5000112651942 Fuze Tea Peach ledus tēja 0.5L D

5000112651621 Fuze Tea Peach ledus tēja 1.5L D

5060896621913 Monster Energy enerģ.dz. 0.5L D

5060896621807 Monster Energy Mega enerģ.dz. 0.553L D

5060896622002 Monster Juiced Mango Loco en.dz. 0.5L D

5060947544246 Monster Khaotic en.dz. 0.5L D

5060947544543 Monster Lewis Hamilton Zero en.dz.0.5L D

5060896622910 Monster Monarch enerģ.dz. 0.5L D

5060896622361 Monster Pacific Punch enerģ.dz. 0.5L D

5060896621968 Monster Zero Ultra enerģ.dz. 0.5L D

5000112658361 Neptunas gāzēts mineralūdens 0.5L D

5000112651461 Neptunas negāzēts minerālūdens 0.5L D

5000112651546 Neptunas piparmētru gāz. ūdens 0.5L D

5000112651836 Schweppes Bitter lemon gāz.dzēr.0.33L D



Rīgā, 2023. gada 27. aprīlī 

____________________________  

SIA !Visas Loterijas” 
Projektu direktore 
Zane Melne

5000112651829 Schweppes Mandarin gāz.dzēr.0.33L D

5000112651782 Schweppes Russchian gāz. dzēr. 1.5L D

5000112651775 Schweppes Tonic gāz dzēriens 1.5L D

5000112651812 Schweppes Tonic water gāz.dzēr.0.33L D

5000112651904 Sprite gāz. dzēriens 1.5L D

5000112651911 Sprite gāzēts dzēriens 0.5L D

4750142005444 Cēsu Bērzūdens citronu / laima 0.75L D

4750142005475 Cēsu Bērzūdens zemeņu/ bazilika 0.75L D

4750142005468 Cēsu Bērzūdens zemeņu/ bazilika 1.5L D

4750142005239 Dynamit enerģ. dzēriens 0.568L D

4750142005208 Dynamit enerģ. dzēriens 0.5L D

4750142006793 Dynamit Watermelon enerģ. dz. 0.5L D

4751020121645 Lielbāta avota ūdens 0.75L D

4750142005260 Limonāde klasiskā gāz. dzēriens 0.5L D

4750142005321 Limonāde klasiskā gāz. dzēriens 1.5L D

4750142005529 Vitamin Performance detox dzēr. 0.75L D

4750142005543 Vitamin Power dzēriens 0.75L D

4740098097495 Vitamineral Green enerģ.ūdens 0.355L D

4740098098102 Vitamineral Rose enerģ.ūdens 0.355L D


